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Lähdethän Susikoski päräykseen 10.5? Yhteislähtö kerholta klo 11.30. Varsinainen ajelu alkaa Susikos-
kelta klo 12. Ajelu suuntautuu Ruotsinpyhtäälle, jossa ruukilla pidetään tauko. Seuraava tauko pidettäneen 
Haminassa, josta matka jatkuu Liikkalan ja Sippolan kautta 6-tietä Myllykosken Nesteelle. Rokkaa tarjoillaan 
Susikoskella klo 16 alkaen. Ilta-bileisiin Myllykoskelle on bussikuljetus. 
 
11.5 harjoittamaan ajotaitoja Virtasalmen Motoparkkiin! Naapurikylän kerho (East Coast Riders) on va-
rannut radan klo 12. – 16.00 ja tarjoaa myös meidän jäsenille mahdollisuutta lähteä harjoittelemaan pyörän 
käsittelyä radalle. Ajo tapahtuu ryhmissä, joihin jakaudutaan ajokokemuksen mukaan. Ratamaksu on osallis-
tujien määrästä riippuen 10 – 20 €.  Radalla on mahdollista saada opetusta ajolinjojen hakuun. Lähtö kerhol-
ta klo 8.00. Huom: Säävaraus! 
 
Kerhon kesäretki 6.- 8.6 Rantasalmella lomakylä Järvisydämessä!  Perinteinen kesäretki suuntautuu 
Linnansaaren kansallispuiston upeisiin maisemiin. Kerholle on varattu iso luksus tason hirsihuvila Haukive-
den rannalta. Mökin varustukseen kuuluu mm. 4 makuuhuonetta, oleskelutila, takka, keittiö, wc ja sauna. 
Eikä siinä vielä kaikki; myös vene ja rantasauna kuuluvat hintaan! Jos haluat majoittua tähän huvilaan (15 
€/hlö/vrk), niin varaa paikka Antilta (0400 – 470 981) viimeistään 25.5 kuluessa. Majoitustilaa löytyy 18 hen-
gelle. Jos tupa täyttyy, niin otetaan vielä toinen huvila lisää! Jos haluat omaa rauhaa, niin voit vuokrata oman 
mökin Järvisydämestä (015 – 440 999). 
  Matkaan voi startata yhteislähdöissä kerholta pe 6.6 klo 10.00 ja 18.00 tai la 7.6 klo 10.00. Lauantaina ajel-
laan kiireettömään tahtiin maisemareittejä pitkin. Ketä ei huvita ajaa kimpassa päräyttäkööt paikalle omaa 
vauhtiaan, omia polkujaan. 
  Nyt kaikki kerholaiset matkaan seuralaisineen tai vaikka perheineen. Uusille jäsenille tämä on varmasti 
paras tilaisuus tutustua muihin kerholaisiin.  
PS: Kerho tarjoaa lauantaina perinteisen pick-nick lounaan.  
Lisätietoa kohteesta: http://www.porosalmi.net/INDEX-JARVI.htm tai 015 – 440 999 
 
Kiinnostaako kerholiivit? Viime kesän reissuilla virisi keskustelua kerholiivien hankkimisesta. Asiaa on nyt 
luonnosteltu ja kommentteja kaivataan.  
Tässä muutama esitys: 

- hinta 100 – 130 € 
- materiaali antiikkinahka (kuluu nopeasti pinnasta, mutta kestää pitkään…) 

- väri joko musta (antiikkinahka harmaantuu kuluessaan) tai ruskea 

- kapeampi klassinen malli, naisille kenties oma malli 
- selkään brodeerataan historiikin kannessa oleva veteraanipyöräilijä,  noin kämmenen kokoisena tai 

vaihtoehtoisesti pienempänä rinnukseen 

- kuvan alle teksti HamSMK Since 1952 
 
Liiveistä kiinnostuneet ottakaa yhteyttä Anttiin joko kesäretkellä tai kerhoilloissa. Ensimmäinen erä tilataan 
kun malli on päätetty ja kiinnostuneiden määrä on tiedossa. 
 
HÄLYTYS HÄLYTYS!!! Kerhon hälyttimen käytössä on ollut ongelmia. Vikahälytyksiä on ollut liikaa kaikkina 
vuorokauden aikoina. Asialle pitää tehdä jotain! Kuittauspuhelin turhia hälytyksiä varten – tai jotain… sys-
teemi saattaa muuttua …. pysykää avainten haltijat kuulolla … velvollisuutenne on ottaa asiasta selvää!!!  
MUISTA! JOS AIHEUTAT HÄLYTYKSEN, NIIN SOITA NUMEROON JOKA ON HÄLYTTIMEN PANEELIN 
VIERESSÄ JA ILMOITA ETTÄ HÄLYTYS OLI AIHEETON. 
 
Onko jollakulla tarpeettomia kerhon avaimia? Avain kuuluu hallituksen jäsenille ja niille jotka tuovat pyö-
ränsä talvisäilöön. Kerho (ja uudet hallituksen jäsenet) lunastavat joutilaat avaimet 4 € hintaan. 
 
Karhulan MK viikkoajelu joka keskiviikko. Lähtö tapahtuu Amiraalin pihalta klo 18.00. Meidän kerhomme 
jäsenet ovat tervetulleita mukaan letkaan! 
 
Sunnuntaiajelut käynnistyivät! Kesäkuusta lokakuuhun, kuun ensimmäisenä sunnuntaina, startataan ker-
holta matkaan klo 11.00. Ajelu kestää n. 4 – 5 tuntia. Lähdetään kaikki 1.6 nauttimaan alkavasta suvesta! 
OBS: Kerho tarjoaa pullakahvit! 
 
Muistutuksena EAK-kurssille ilmoittautuneille: La 24.5 klo 9.00 Kaakon autokatsastuksen piha. Varaa 
tasaraha (40 €) ja kynä mukaan. PS: Kaikki ilmoittautuneet mahtuu mukaan. 

http://hamsmk.smoto.fi                                            hamsmk@luukku.com 


